
 

RUI16/007

Deelprojecten Hartje Spaarndam

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 december 2015

Besluit:

1. Kennis nemen van de uitwerking van de deelprojecten Hartje Spaarndam;
2. Instemmen met het vervolgproces.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 januari 2016

De griffier, De voorzitter,


